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Protokół nr 35/2025  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 23 maja 2025 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Maciej Bryś  - Przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

4. Pan Jakub Jurdziński        - członek Zarządu 

5. Pan Piotr Kędzia  - członek Zarządu        

   

  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel     - skarbnik powiatu 

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu  

 

 

 Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 
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4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Raczyn.  

5. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 r.  

i podanie do publicznej wiadomości.  

6. Przyjęcie Sprawozdania Finansowego za rok 2024 Powiatu Wieluńskiego - temat 

sesyjny. 

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

10. Sprawy bieżące.  

11. Wolne wnioski.  

12. Zamknięcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył  

XXXV posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  

 

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 4 członków Zarządu Powiatu,  
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nieobecny jest Pan Krzysztof Dziuba, zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd 

będą miały moc obowiązującą.  

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu złożył wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn.: „Rozpatrzenie pisma Dyrektor PUP 

w Wieluniu w sprawie zdjęcia z porządku obrad sesji Rady Powiatu punktu pn.: 

„Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wieluniu.””, który rozpatrywany byłby jako punkt czwarty. Zapytał, czy są 

uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” wprowadzeniem ww. punktu  

do porządku obrad. 

  

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) wprowadził 

punkt pn.: „Rozpatrzenie pisma Dyrektor PUP w Wieluniu w sprawie zdjęcia  

z porządku obrad sesji Rady Powiatu punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu.”” (głosowało  

4 członków Zarządu, nieobecny Pan Krzysztof Dziuba). 

 

  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są uwagi 

do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku 

obrad ze zmianami. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął 

porządek obrad ze zmianami (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan 

Krzysztof Dziuba). 
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Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Rozpatrzenie pisma Dyrektor PUP w Wieluniu w sprawie zdjęcia z porządku 

obrad sesji Rady Powiatu punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu.””. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Raczyn.  

6. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 r.  

i podanie do publicznej wiadomości.  

7. Przyjęcie Sprawozdania Finansowego za rok 2024 Powiatu Wieluńskiego - temat 

sesyjny. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu.  

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

11. Sprawy bieżące.  

12. Wolne wnioski.  

13. Zamknięcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 4 

Rozpatrzenie pisma Dyrektor PUP w Wieluniu w sprawie zdjęcia z porządku obrad 

sesji Rady Powiatu punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu.””. 
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Na salę obrad wchodzi pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. Zarząd 

Powiatu obraduje w pełnym składzie.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że Pani 

dyrektor złożyła wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji Rady Powiatu  

w Wieluniu w związku z potrzeba głębszej analizy i nowo pojawiającymi się 

interpretacjami ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia mających wpływ  

na zapisy statutu.  Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” 

wnioskiem o wycofanie z dzisiejszych obrad Rady Powiatu punktu pn.: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wieluniu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie 

rozpatrzył pismo Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu w sprawie zdjęcia 

z porządku obrad sesji Rady Powiatu punktu pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu.” (głosowało  

5 członków Zarządu). 

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Raczyn. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie.  
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 336/25 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Raczyn (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 336/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 6 

Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 r.  

i podanie do publicznej wiadomości. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem informacji  

z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 r. i podaniem do publicznej 

wiadomości. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

informację z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 r. i podał do 

publicznej wiadomości (głosowało 5 członków Zarządu). 

Informacja ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 Pkt 7 

Przyjęcie Sprawozdania Finansowego za rok 2024 Powiatu Wieluńskiego - temat 

sesyjny. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem sprawozdania 

finansowego w przedmiotowej sprawie. 
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 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął 

Sprawozdanie Finansowe za rok 2024 Powiatu Wieluńskiego - temat sesyjny 

(głosowało 5 członków Zarządu). 

Materiał  ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę  

w obradach na czas trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu. Zarząd Powiatu obraduje w czteroosobowym składzie, nieobecny Pan Piotr 

Kędzia.  

 

Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał,  

czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 337/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – dot. uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Piotr Kędzia). 

Uchwała Nr 337/25  ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Na salę obrad wchodzi Pan Piotr Kędzia. Zarząd Powiatu obraduje w pełnym 

składzie.  

 

 

Pkt 9  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu Powiatu zapytał, czy dotacja jest 

od Powiatu dla Komendy, czy z zewnątrz. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu odpowiedział, że z zewnątrz dla 

komendy Powiatowej Państwowej Straży pożarnej w Wieluniu. 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 338/25 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu). 

Uchwała Nr 338/25  ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pkt 10  

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego – dot. uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotowy projekt 

uchwały. 
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy  

są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały  

w przedmiotowej sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 339/25 w sprawie opracowania układu wykonawczego – dot. uchwały Zarządu 

Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków 

Zarządu).  

Uchwała Nr 339/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zamknął powyższy 

punkt.  

 

 

Pkt 11 

Sprawy bieżące. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że Pani 

Dyrektor Domu Dziecka w Komornikach przygotowała pismo dotyczące uzupełnienia 

Sprawozdania z działalności. Zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, 

że Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał z pismem Dyrektora Domu Dziecka im 

Św. Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach dotyczącym uzupełnienia Sprawozdania  

z działalności Domu Dziecka za rok 2024. 

Materiał ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  
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Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował,  

że drugim materiałem do rozpatrzenia w sprawach bieżących jest punkt pn.: Podjęcie 

uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie ogłoszenia 

uzupełniającego otwartego Konkursu na członków Młodzieżowej Rady Powiatu 

Wieluńskiego”.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że jest 

przedłużony termin na składanie prac konkursowych w naborze uzupełniającym, 

prosiła o to też młodzieżowa Rada powiatu wieluńskiego na ostatnim posiedzeniu.  

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały w przedmiotowej 

sprawie. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 340/25  zmieniającą uchwałę w sprawie ogłoszenia uzupełniającego otwartego 

Konkursu na członków Młodzieżowej Rady Powiatu Wieluńskiego (głosowało  

5 członków Zarządu).  

Uchwała Nr 340/25 ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Piotr Kędzia - członek Zarządu Powiatu powiedział, że przedstawiona 

na dzisiejszej sesji przez Pana Starostę prezentacja dotycząca Raportu o stanie 

powiatu jest bardzo ciekawa i zawiera najważniejsze informacje. Uważa, że warto  

to opublikować do wiadomości radnym. 

 

 

Pkt 12 

Wolne wnioski. 

 

 

Na XXXV posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu nie zostały zgłoszone 

żadne wnioski.  
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Pkt 13 

Zamknięcie XXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Maciej Bryś – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku, 

z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął XXXV posiedzenie Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Protokołowała: 

 

           Dorota Urbanek 

Referent  


